

L

A

M

P

I

R

A

N

1. BIAYA BIBIT DENGAN LUAS LAHAN < 0,5 HA

NO.	NAMA RESPONDEN	LUAS LAHAN		A		VARIETAS	B		BIAYA BIBIT PER HA (RP)
		(M2)	(HA)	JML BIBIT KENTANG (KG)	BIBIT (KG) / HA		HARGA BIBIT (RP/KG)	BIAYA BIBIT (RP)	
1	Purwadi	3000	0,300	500	1666,67	Granola	13000	6.500.000	21.666.667
2	Kiswanto	2500	0,250	400	1600,00	Granola	12000	4.800.000	19.200.000
3	Pandi	2500	0,250	800	3200,00	Granola	12000	9.600.000	38.400.000
4	Sutriyono	2500	0,250	300	1200,00	Granola	15000	4.500.000	18.000.000
5	Khatno	2500	0,250	400	1600,00	Granola	15500	6.200.000	24.800.000
6	Kuatho	2500	0,250	400	1600,00	MZ	13000	5.200.000	20.800.000
7	Kimoto	1500	0,150	250	1666,67	MZ	15000	3.750.000	25.000.000
8	Mahudin	2500	0,250	800	3200,00	Granola	13000	10.400.000	41.600.000
9	Sanoso	2500	0,250	400	1600,00	Granola	15000	6.000.000	24.000.000
10	Istiawan	3000	0,300	500	1666,67	Granola	17500	8.750.000	29.166.667
11	Mihardi	2500	0,250	450	1800,00	MZ	12000	5.400.000	21.600.000
12	Eko Adi Purwoko	4000	0,400	700	1750,00	Granola	11000	7.700.000	19.250.000
13	Sunarto	2500	0,250	400	1600,00	Granola	17500	7.000.000	28.000.000
	AVERAGA	2615,384615	0,261538462	484,6153846	1857,692308		13961,53846	6600000	25498717,95

1. BIAYA BIBIT DENGAN LUAS LAHAN 0,5-1 HA

NO.	NAMA RESPONDEN	LUAS LAHAN		A		VARIETAS	B		BIAYA BIBIT PER HA (RP)
		(M2)	(HA)	JML BIBIT KENTANG (KG)	BIBIT (KG) / HA		HARGA BIBIT (RP/KG)	BIAYA BIBIT (RP)	
1	Slamet Bawono	5000	0,500	700	1400,00	Granola	17000	11.900.000	23.800.000
2	Budiono	5000	0,500	800	1600,00	Granola	15000	12.000.000	24.000.000
3	Sumidi	5000	0,500	800	1600,00	Granola	15000	12.000.000	24.000.000
4	Slamet Purnomo	10000	1,000	1600	1600,00	Granola	14000	22.400.000	22.400.000
5	Sunersan	10000	1,000	1000	1000,00	Granola	15500	15.500.000	15.500.000
6	Noto	10000	1,000	1600	1600,00	Granola	16000	25.600.000	25.600.000
7	Ali	5000	0,500	700	1400,00	Granola	14500	10.150.000	20.300.000
8	Zainudin	5000	0,500	750	1500,00	Granola	12000	9.000.000	18.000.000
9	Mahto	5000	0,500	900	1800,00	MZ	12000	10.800.000	21.600.000
10	Isdiono	5000	0,500	600	1200,00	MZ	12500	7.500.000	15.000.000
11	Fahrudin	5000	0,500	800	1600,00	Granola	17500	14.000.000	28.000.000
	AVERAGE	6363,636364	0,636363636	931,8181818	1481,818182		14636,36364	13713636,36	21654545,45

1. BIAYA BIBIT DENGAN LUAS LAHAN >1 HA

NO.	NAMA RESPONDEN	LUAS LAHAN		A		VARIETAS	B		BIAYA BIBIT PER HA (RP)
		(M2)	(HA)	JML BIBIT KENTANG (KG)	BIBIT (KG) / HA		HARGA BIBIT (RP/KG)	BIAYA BIBIT (RP)	
1	H. Nurudin	30000	3,000	4800	1600,00	Granola	12000	57.600.000	19.200.000
2	Achmad Palani	15000	1,500	2500	1666,67	Granola	15000	37.500.000	25.000.000
3	Sanwono	15000	1,500	2400	1600,00	Granola	15000	36.000.000	24.000.000
4	Istianto	12000	1,200	2000	1666,67	Granola	12000	24.000.000	20.000.000
5	Niktomo	15000	1,500	2000	1333,33	Granola	12000	24.000.000	16.000.000
6	Surepto	20000	2,000	2500	1250,00	Granola	15000	37.500.000	18.750.000
	AVERAGE	17833,33333	1,783333333	2700	1519,444444		13500	36100000	20491666,67

2. BIAYA PUPUK DENGAN LUAS LAHAN < 0,5 HA

NO.	NAMA RESPONDEN	LUAS LAHAN		PENGUNAAN PUPUK (KARUNG)		PENGUNAAN PUPUK PER HA (KARUNG)		HARGA PUPUK (Rp)		NILAI PUPUK (Rp)		TOTAL NILAI PUPUK		TOTAL NILAI PUPUK PER HA	TOTAL BIAYA PUPUK PER HA (Rp)
		(M2)	(HA)	KANDANG/ KOMPOS	UREA/KIMIA	KANDANG/ KOMPOS	UREA/KIMIA	KANDANG/ KOMPOS	UREA/KIMIA	KANDANG/ KOMPOS	UREA/KIMIA	KANDANG/ KOMPOS	TOTAL BIAYA PUPUK (Rp)	ORGANIK	
1	Purwadi	3000	0,30	90	3	300	10	18000	120000	1.620.000	360.000	1.980.000	1.980.000	6.600.000	6.600.000
2	Kiswanto	2500	0,25	80	3	320	12	25000	120000	2.000.000	360.000	2.360.000	2.360.000	9.440.000	9.440.000
3	Pandi	2500	0,25	160	4	640	16	23000	120000	3.680.000	480.000	4.160.000	4.160.000	16.640.000	16.640.000
4	Sutriyono	2500	0,25	60	2	240	8	25000	120000	1.500.000	240.000	1.740.000	1.740.000	6.960.000	6.960.000
5	Khatno	2500	0,25	75	4	300	16	25000	120000	1.875.000	480.000	2.355.000	2.355.000	9.420.000	9.420.000
6	Kuatno	2500	0,25	80	2	320	8	25000	120000	2.000.000	240.000	2.240.000	2.240.000	8.960.000	8.960.000
7	Kirnoto	1500	0,15	50	2	333	13	21000	120000	1.050.000	240.000	1.290.000	1.290.000	8.600.000	8.600.000
8	Mahnudin	2500	0,25	160	5	640	20	20000	120000	3.200.000	600.000	3.800.000	3.800.000	15.200.000	15.200.000
9	Santoso	2500	0,25	70	2	280	8	25000	120000	1.750.000	240.000	1.990.000	1.990.000	7.960.000	7.960.000
10	Istawan	3000	0,30	100	5	333	17	25000	120000	2.500.000	600.000	3.100.000	3.100.000	10.333.333	10.333.333
11	Mihardi	2500	0,25	90	5	360	20	25000	120000	2.250.000	600.000	2.850.000	2.850.000	11.400.000	11.400.000
12	Eko Adi Purwoko	4000	0,40	130	5	325	13	20000	120000	2.600.000	600.000	3.200.000	3.200.000	8.000.000	8.000.000
13	Sunarto	2500	0,25	80	1	320	4	22000	120000	1.760.000	120.000	1.880.000	1.880.000	7.520.000	7.520.000
AVERAGE		2615,384615	0,261538462	94,23076923	3,307692308	362,4358974	12,65384615	23000	120000	2137307,692	396923,0769	2534230,769	2534230,769	9771794,872	9771794,872

2. BIAYA PUPUK DENGAN LUAS LAHAN 0,5-1 HA

NO.	NAMA RESPONDEN	LUAS LAHAN		PENGUNAAN PUPUK (KARUNG)		PENGUNAAN PUPUK PER HA (KARUNG)		HARGA PUPUK (Rp)		NILAI PUPUK (Rp)		TOTAL NILAI PUPUK		TOTAL NILAI PUPUK PER HA	TOTAL BIAYA PUPUK PER HA (Rp)
		(M2)	(HA)	KANDANG/ KOMPOS	UREA/KIMIA	KANDANG/ KOMPOS	UREA/KIMIA	KANDANG/ KOMPOS	UREA/KIMIA	KANDANG/ KOMPOS	UREA/KIMIA	KANDANG/ KOMPOS	TOTAL BIAYA PUPUK (Rp)	ORGANIK	
1	Slamet Bawono	5000	0,50	170	8	340	16	25000	120000	4.250.000	960.000	5.210.000	5.210.000	10.420.000	10.420.000
2	Budiono	5000	0,50	150	8	300	16	25000	120000	3.750.000	960.000	4.710.000	4.710.000	9.420.000	9.420.000
3	Sumidi	5000	0,50	130	8	260	16	25000	120000	3.250.000	960.000	4.210.000	4.210.000	8.420.000	8.420.000
4	Slamet Purnomo	10000	1,00	400	10	400	10	25000	120000	10.000.000	1.200.000	11.200.000	11.200.000	11.200.000	11.200.000
5	Sunersan	10000	1,00	200	2	200	2	25000	120000	5.000.000	240.000	5.240.000	5.240.000	5.240.000	5.240.000
6	Noto	10000	1,00	200	5	200	5	25000	120000	5.000.000	600.000	5.600.000	5.600.000	5.600.000	5.600.000
7	Ali	5000	0,50	140	4	280	8	22000	120000	3.080.000	480.000	3.560.000	3.560.000	7.120.000	7.120.000
8	Zainudin	5000	0,50	150	5	300	10	25000	120000	3.750.000	600.000	4.350.000	4.350.000	8.700.000	8.700.000
9	Mahto	5000	0,50	180	10	360	20	25000	120000	4.500.000	1.200.000	5.700.000	5.700.000	11.400.000	11.400.000
10	Isdiono	5000	0,50	150	2	300	4	20000	120000	3.000.000	240.000	3.240.000	3.240.000	6.480.000	6.480.000
11	Fahrudin	5000	0,50	160	10	320	20	25000	120000	4.000.000	1.200.000	5.200.000	5.200.000	10.400.000	10.400.000
AVERAGE		6363,636364	0,636363636	184,5454545	6,545454545	296,3636364	11,54545455	24272,72727	120000	4507272,727	785454,5455	5292727,273	5292727,273	8581818,182	8581818,182

2. BIAYA PUPUK DENGAN LUAS LAHAN >1 HA

NO.	NAMA RESPONDEN	LUAS LAHAN		PENGUNAAN PUPUK (KARUNG)		PENGUNAAN PUPUK PER HA (KARUNG)		HARGA PUPUK (Rp)		NILAI PUPUK (Rp)		TOTAL NILAI PUPUK		TOTAL NILAI PUPUK PER HA	TOTAL BIAYA PUPUK PER HA (Rp)
		(M2)	(HA)	KANDANG/ KOMPOS	UREA/KIMIA	KANDANG/ KOMPOS	UREA/KIMIA	KANDANG/ KOMPOS	UREA/KIMIA	KANDANG/ KOMPOS	UREA/KIMIA	KANDANG/ KOMPOS	TOTAL BIAYA PUPUK (Rp)	ORGANIK	
1	H. Nurudin	30000	3,00	1000	12	333	4	25000	120000	25.000.000	1.440.000	26.440.000	26.440.000	8.813.333	8.813.333
2	Achmad Palani	15000	1,50	500	15	333	10	25000	120000	12.500.000	1.800.000	14.300.000	14.300.000	9.533.333	9.533.333
3	Sarwono	15000	1,50	336	12	224	8	22000	120000	7.392.000	1.440.000	8.832.000	8.832.000	5.888.000	5.888.000
4	Istanto	12000	1,20	400	10	333	8	25000	120000	10.000.000	1.200.000	11.200.000	11.200.000	9.333.333	9.333.333
5	Nikotomo	15000	1,50	400	10	267	7	25000	120000	10.000.000	1.200.000	11.200.000	11.200.000	7.466.667	7.466.667
6	Surepto	20000	2,00	350	10	175	5	20000	120000	7.000.000	1.200.000	8.200.000	8.200.000	4.100.000	4.100.000

TOTAL PENGGUNAAN TK (HKO) TKLK																														
PERSIAPAN LAHAN			MEMBUAT GARIS			PEMUPUKAN ORGANIK			PEMUPUKAN KIMIA			TANAM			PENGGULUDAN			PEMBERANTAS HAMA		MENYIRAM		MENYIANG		MENALI		PANEN		TOTAL HKO		
L	W	BORONG AN	L	W	BORONG AN	L	W	BORONG AN	L	W	BORONG AN	L	W	BORONG AN	L	W	BORONG AN	L	W	L	W	L	W	L	W	L	W			
8.0	2.0	0.0	2.0	0.0	0.0	0.0	1.0	0.0	2.0	2.0	0.0	3.0	3.0	0.0	3.0	2.0	0.0	18.0	0.0	0.0	0.0	6.0	6.0	18.0	12.0	12.0	0.0		9.0	5.0

TOTAL PENGGUNAAN TK (HKO) TKDK																													
PERSIAPAN LAHAN			MEMBUAT GARIS			PEMUPUKAN ORGANIK			PEMUPUKAN KIMIA			TANAM			PENGGULUDAN			PEMBERANTAS HAMA		MENYIRAM		MENYIANG		MENALI		PANEN		TOTAL HKO	
L	W	BORONG AN	L	W	BORONG AN	L	W	BORONG AN	L	W	BORONG AN	L	W	BORONG AN	L	W	BORONG AN	L	W	L	W	L	W	L	W	L	W		
4.0	0.0	1.0	0.0	0.0	0.0	1.0	1.0	1.0	1.0	1.0	1.0	1.0	1.0	1.0	1.0	1.0	1.0	18.0	0.0	0.0	0.0	3.0	3.0	6.0	6.0	6.0	1.0		1.0

10.799231 1.153842 9.307623 1.153842 0 1.9230769 1.6153846 0.8461538 1.6923077 0.7992308 0.3076232 1.6923077 1.9230769 1.153842 1.6923077 1.9230769 1.0769231 1.7992308 7.5384615 0 1.8461538 0 4.7992308 3.0769231 1.3846154 5 4.7992308 0 5.4615385 4.4615385 79.99923

7.992308 0.5384615 0.6923077 0 0.7992308 0.6153846 0.0769231 0.6153846 0.8461538 0.8461538 0.5384615 18.615385 0 2.9230769 0 2.9230769 1.8461538 3.1538462 2.8461538 1.3076923 1.1538462 48.230769

TOTAL PENGGUNAAN TK (HKO) TKLK																												
PERSIAPAN LAHAN			MEMBUAT GARIS			PEMUPUKAN ORGANIK			PEMUPUKAN KIMIA			TANAM			PENGGULUDAN			PEMBERANTAS HAMA		MENYIRAM		MENYIANG		MENALI		PANEN		TOTAL HKO TKLK
L	W	BORONG AN	L	W	BORONG AN	L	W	BORONG AN	L	W	BORONG AN	L	W	BORONG AN	L	W	BORONG AN	L	W	L	W	L	W	L	W	L	W	
0.0	0.0	81.0	0.0	0.0	9.0	0.0	0.0	9.0	0.0	0.0	9.0	0.0	0.0	9.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	9.0	9.0	9.0	9.0	0.0	6.0	4.0	172.0	

TOTAL PENGGUNAAN TK (HKO) TKDK																												
PERSIAPAN LAHAN			MEMBUAT GARIS			PEMUPUKAN ORGANIK			PEMUPUKAN KIMIA			TANAM			PENGGULUDAN			PEMBERANTAS HAMA		MENYIRAM		MENYIANG		MENALI		PANEN		TOTAL HKO TKDK
L	W	BORONG AN	L	W	BORONG AN	L	W	BORONG AN	L	W	BORONG AN	L	W	BORONG AN	L	W	BORONG AN	L	W	L	W	L	W	L	W	L	W	
0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	

1.0909091 0.0909091 60.363636 0.0909091 0 4.9090909 0.1818182 0.1818182 6.1818182 0 0.0909091 5.5454545 0.1818182 0.1818182 5.5454545 0.1818182 0.1818182 6.1818182 9 0 1.0909091 0 6.0363636 5.5454545 5.0909091 6.3636364 4.5454545 4.3636364 5.9090909 4.3636364 145

4.0909091 1.0909091 0.2727273 0 0.3636364 0.3636364 0 0.3636364 0.4545455 0.4545455 0.4545455 20.454545 0 2 0.9090909 4.5454545 4.0909091 4.2727273 4.4545455 1.5454545 1.6363636 52.272727

TOTAL PENGGUNAAN TK (HKO) TKLK																													
PERSIAPAN LAHAN			MEMBUAT GARIS			PEMUPUKAN ORGANIK			PEMUPUKAN KIMIA			TANAM			PENGGULUDAN			PEMBERANTAS HAMA		MENYIRAM		MENYIANG		MENALI		PANEN		TOTAL HKO	
L	W	BORONG AN	L	W	BORONG AN	L	W	BORONG AN	L	W	BORONG AN	L	W	BORONG AN	L	W	BORONG AN	L	W	L	W	L	W	L	W	L	W		
0.0	0.0	450.0	0.0	0.0	30.0	0.0	0.0	30.0	0.0	0.0	30.0	0.0	0.0	30.0	0.0	0.0	120.0	90.0	0.0	0.0	0.0	90.0	70.0	72.0	56.0	0.0	24.0		20.0

TOTAL PENGGUNAAN TK (HKO) TKDK																													
PERSIAPAN LAHAN			MEMBUAT GARIS			PEMUPUKAN ORGANIK			PEMUPUKAN KIMIA			TANAM			PENGGULUDAN			PEMBERANTAS HAMA		MENYIRAM		MENYIANG		MENALI		PANEN		TOTAL HKO	
L	W	BORONG AN	L	W	BORONG AN	L	W	BORONG AN	L	W	BORONG AN	L	W	BORONG AN	L	W	BORONG AN	L	W	L	W	L	W	L	W	L	W		
0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0		2.0

5 0.3333333 161.5 0.3333333 0 12.333333 1.3333333 1.1666667 13.333333 0 0.3333333 12.333333 1.3333333 1.1666667 12.333333 0.3333333 1.1666667 0 39.6666667 0 35 0 26 26 11.6666667 23 26.6666667 11.6666667 13.6666667 12.6666667 480.33333

5 0 0.3333333 0 1.6666667 0.1666667 0 0.1666667 0.1666667 0.1666667 0.1666667 13.833333 0 17.5 0 3.5 2.3333333 2.3333333 2.3333333 1.5 0.6666667 50.5

BIAYA PENGUNAAN TLK																				TOTAL HKO												
PERSAPAN LAHAN			MEMBUAT GARIS			PEMUPUKAN ORGANIK			PEMUPUKAN KIMIA			TANAM			PENGKULIDAN			PEMERANTAS HAMA			MENYIRAM			MENYIANG			MENALI			PANEN		
L	W	BORONG AN	L	W	BORONG AN	L	W	BORONG AN	L	W	BORONG AN	L	W	BORONG AN	L	W	BORONG AN	L	W	BORONG AN	L	W	BORONG AN	L	W	BORONG AN	L	W	BORONG AN	L	W	BORONG AN
40000,0	10000,0	0,0	7000,0	0,0	0,0	0,0	3500,0	0,0	7000,0	7000,0	0,0	10500,0	10500,0	0,0	10500,0	7000,0	0,0	54000,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	21000,0	21000,0	63000,0	42000,0	42000,0	0,0	31500,0	17500,0	405000,0

BIAYA TKOK																				TOTAL HKO	TOTAL HKO	TOTAL BIAYA													
PERSAPAN LAHAN			MEMBUAT GARIS			PEMUPUKAN ORGANIK			PEMUPUKAN KIMIA			TANAM			PENGKULIDAN			PEMERANTAS HAMA			MENYIRAM			MENYIANG			MENALI			PANEN					
L	W	BORONG AN	L	W	BORONG AN	L	W	BORONG AN	L	W	BORONG AN	L	W	BORONG AN	L	W	BORONG AN	L	W	BORONG AN	L	W	BORONG AN	L	W	BORONG AN	L	W	BORONG AN	L	W	BORONG AN	L	W	BORONG AN
20000,0	0,0	35000,0	0,0	0,0	0,0	0,0	35000,0	35000,0	35000,0	35000,0	35000,0	35000,0	35000,0	35000,0	35000,0	35000,0	35000,0	35000,0	35000,0	35000,0	35000,0	35000,0	35000,0	35000,0	35000,0	35000,0	35000,0	35000,0	35000,0	35000,0	35000,0	35000,0	35000,0	35000,0	35000,0

538461.54 57892.308 46534.62 40384.615 0 325769.23 56538.462 28615.385 59230.769 26923.077 10769.221 59230.769 67307.692 40384.615 59230.769 67307.692 37692.308 61923.077 226153.85 0 92307.692 0 168923.08 107692.92 48461.538 17500 168923.08 0 191153.85 160153.85 333641.54

388461.54 26923.077 24230.769 0 26923.077 21538.462 26923.077 21538.462 29615.385 21538.462 28615.385 18846.154 538461.54 0 146153.85 0 102307.69 64615.385 110384.62 83461.538 45769.221 40384.615 1763461.5 127.30769 5380676.9

BIAYA PENGUNAAN TLK																				TOTAL HKO												
PERSAPAN LAHAN			MEMBUAT GARIS			PEMUPUKAN ORGANIK			PEMUPUKAN KIMIA			TANAM			PENGKULIDAN			PEMERANTAS HAMA			MENYIRAM			MENYIANG			MENALI			PANEN		
L	W	BORONG AN	L	W	BORONG AN	L	W	BORONG AN	L	W	BORONG AN	L	W	BORONG AN	L	W	BORONG AN	L	W	BORONG AN	L	W	BORONG AN	L	W	BORONG AN	L	W	BORONG AN	L	W	BORONG AN
0,0	0,0	465000,0	0,0	0,0	285000,0	0,0	0,0	31500,0	0,0	0,0	31500,0	0,0	0,0	31500,0	0,0	0,0	31500,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	31500,0	31500,0	0,0	31500,0	31500,0	0,0	21000,0	14000,0	975500,0

BIAYA TKOK																				TOTAL HKO	TOTAL HKO	TOTAL BIAYA													
PERSAPAN LAHAN			MEMBUAT GARIS			PEMUPUKAN ORGANIK			PEMUPUKAN KIMIA			TANAM			PENGKULIDAN			PEMERANTAS HAMA			MENYIRAM			MENYIANG			MENALI			PANEN					
L	W	BORONG AN	L	W	BORONG AN	L	W	BORONG AN	L	W	BORONG AN	L	W	BORONG AN	L	W	BORONG AN	L	W	BORONG AN	L	W	BORONG AN	L	W	BORONG AN	L	W	BORONG AN	L	W	BORONG AN	L	W	BORONG AN
0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0

54545.45 54545.45 301819.8 3181.8182 0 2112727.3 6363.6364 6363.6364 216363.64 0 3181.8182 194090.91 6363.6364 6363.6364 194090.91 6363.6364 6363.6364 216363.64 27000 0 54545.45 0 232272.73 194090.91 178181.82 222727.27 190909.09 152727.27 206818.18 152727.27 719045.45

204545.45 54545.45 54545.45 0 12727.273 12727.273 0 12727.273 150909.091 150909.091 150909.091 150909.091 613636.36 0 100000 45454.545 150909.91 143181.82 14545.45 155909.09 54090.909 57272.727 184836.4 187.27273 975909.9

BIAYA PENGUNAAN TLK																				TOTAL HKO												
PERSAPAN LAHAN			MEMBUAT GARIS			PEMUPUKAN ORGANIK			PEMUPUKAN KIMIA			TANAM			PENGKULIDAN			PEMERANTAS HAMA			MENYIRAM			MENYIANG			MENALI			PANEN		
L	W	BORONG AN	L	W	BORONG AN	L	W	BORONG AN	L	W	BORONG AN	L	W	BORONG AN	L	W	BORONG AN	L	W	BORONG AN	L	W	BORONG AN	L	W	BORONG AN	L	W	BORONG AN	L	W	BORONG AN
0,0	0,0	225000,0	0,0	0,0	1573000,0	0,0	0,0	165000,0	0,0	0,0	165000,0	0,0	0,0	105000,0	0,0	0,0	420000,0	270000,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	315000,0	245000,0	0,0	252000,0	195000,0	0,0	84000,0	70000,0	5992000,0

BIAYA TKOK																				TOTAL HKO	TOTAL HKO	TOTAL BIAYA													
PERSAPAN LAHAN			MEMBUAT GARIS			PEMUPUKAN ORGANIK			PEMUPUKAN KIMIA			TANAM			PENGKULIDAN			PEMERANTAS HAMA			MENYIRAM			MENYIANG			MENALI			PANEN					
L	W	BORONG AN	L	W	BORONG AN	L	W	BORONG AN	L	W	BORONG AN	L	W	BORONG AN	L	W	BORONG AN	L	W	BORONG AN	L	W	BORONG AN	L	W	BORONG AN	L	W	BORONG AN	L	W	BORONG AN	L	W	BORONG AN
0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0

25000 16666.667 817500 11666.667 0 572500 46666.667 40833.333 484166.67 0 11666.667 431666.67 46666.667 40833.333 431666.67 46666.667 40833.333 105000 119000 0 175000 0 91000 91000 40833.333 86500 82833.333 40833.333 44333.333 24861667

25000 0 11666.667 0 5833.333 5833.333 0 5833.333 5833.333 5833.333 5833.333 5833.333 41500 0 875000 0 122500 41666.667 41666.667 41666.667 32500 23333.333 205833.33 530.83333 26997500

5. SEWA LAHAN DENGAN LUAS LAHAN < 0,5 HA						
NO.	NAMA RESPONDEN	LUAS LAHAN		SEWA LAHAN PER TAHUN (Rp)	SEWA LAHAN PER MUSIM TANAM (Rp)	SEWA LAHAN PER HA PER MUSIM
		(M2)	(HA)			
1	Purwadi	3000	0,300	4.500.000	1.125.000	3.750.000
2	Kiswanto	2500	0,250	3.750.000	937.500	3.750.000
3	Pandi	2500	0,250	3.750.000	937.500	3.750.000
4	Sutriyono	2500	0,250	3.750.000	937.500	3.750.000
5	Khatno	2500	0,250	3.750.000	937.500	3.750.000
6	Kuatno	2500	0,250	3.750.000	937.500	3.750.000
7	Kirnoto	1500	0,150	2.250.000	562.500	3.750.000
8	Mahnudin	2500	0,250	3.750.000	937.500	3.750.000
9	Santoso	2500	0,250	3.750.000	937.500	3.750.000
10	Istawan	3000	0,300	4.500.000	1.125.000	3.750.000
11	Mihardi	2500	0,250	3.750.000	937.500	3.750.000
12	Eko Adi Purwoko	4000	0,400	6.000.000	1.500.000	3.750.000
13	Sunarto	2500	0,250	3.750.000	937.500	3.750.000
	AVERAGE	2615,384615	0,261538462	3923076,923	980769,2308	3750000
5. SEWA LAHAN DENGAN LUAS LAHAN 0,5-1 HA						
NO.	NAMA RESPONDEN	LUAS LAHAN		SEWA LAHAN PER TAHUN (Rp)	SEWA LAHAN PER MUSIM TANAM (Rp)	SEWA LAHAN PER HA PER MUSIM
		(M2)	(HA)			
1	Slamet Bawono	5000	0,500	7.500.000	1.875.000	3.750.000
2	Budiono	5000	0,500	7.500.000	1.875.000	3.750.000
3	Sumidi	5000	0,500	7.500.000	1.875.000	3.750.000
4	Slamet Purnomo	10000	1,000	15.000.000	3.750.000	3.750.000
5	Sunersan	10000	1,000	15.000.000	3.750.000	3.750.000
6	Noto	10000	1,000	15.000.000	3.750.000	3.750.000
7	Ali	5000	0,500	7.500.000	1.875.000	3.750.000
8	Zainudin	5000	0,500	7.500.000	1.875.000	3.750.000
9	Mahto	5000	0,500	7.500.000	1.875.000	3.750.000
10	Isdiono	5000	0,500	7.500.000	1.875.000	3.750.000
11	Fahrudin	5000	0,500	7.500.000	1.875.000	3.750.000
	AVERAGE	6363,636364	0,636363636	9545454,545	2386363,636	3750000
5. SEWA LAHAN DENGAN LUAS LAHAN >1 HA						
NO.	NAMA RESPONDEN	LUAS LAHAN		SEWA LAHAN PER TAHUN (Rp)	SEWA LAHAN PER MUSIM TANAM (Rp)	SEWA LAHAN PER HA PER MUSIM
		(M2)	(HA)			
1	H. Nurudin	30000	3,000	45.000.000	11.250.000	3.750.000
2	Achmad Palani	15000	1,500	22.500.000	5.625.000	3.750.000
3	Sarwono	15000	1,500	22.500.000	5.625.000	3.750.000
4	Istianto	12000	1,200	18.000.000	4.500.000	3.750.000
5	Niktomo	15000	1,500	22.500.000	5.625.000	3.750.000
6	Surepto	20000	2,000	30.000.000	7.500.000	3.750.000
	AVERAGE	17833,33333	1,783333333	26750000	6687500	3750000

BIAYA LAIN-LAIN DENGAN LUAS LAHAN < 0,5 HA

NO.	NAMA RESPONDEN	LUAS LAHAN		HAGA BAHAN BAKAR / LT (Rp)	BAHAN BAKAR (LT)	JUMLAH BIAYA (Rp)
		(M2)	(HA)			
1	Purwadi	3000	0,300	8000,000	9	72.000
2	Kiswanto	2500	0,250	8000,000	16	128.000
3	Pandi	2500	0,250	8000,000	9	72.000
4	Sutriyono	2500	0,250	8000,000	9	72.000
5	Khatno	2500	0,250	8000,000	73	584.000
6	Kuatho	2500	0,250	8000,000	70	560.000
7	Kirnoto	1500	0,150	8000,000	10	80.000
8	Mahnudin	2500	0,250	8000,000	9	72.000
9	Santoso	2500	0,250	8000,000	11	88.000
10	Istawan	3000	0,300	8000,000	9	72.000
11	Mihardi	2500	0,250	8000,000	20	160.000
12	Eko Adi Purwoko	4000	0,400	8000,000	10	80.000
13	Sunarto	2500	0,250	8000,000	9	72.000
AVERAGE		2615,384615	0,261538462	8000	20,30769231	162461,5385

BIAYA LAIN-LAIN DENGAN LUAS LAHAN 0,5-1 HA

NO.	NAMA RESPONDEN	LUAS LAHAN		HAGA BAHAN BAKAR / LT (Rp)	BAHAN BAKAR (LT)	JUMLAH BIAYA (Rp)
		(M2)	(HA)			
1	Slamet Bawono	5000	0,500	8000,000	18	144.000
2	Budiono	5000	0,500	8000,000	130	1.040.000
3	Sumidi	5000	0,500	8000,000	16	128.000
4	Slamet Purnomo	10000	1,000	8000,000	40	320.000
5	Sunersan	10000	1,000	8000,000	35	280.000
6	Noto	10000	1,000	8000,000	40	320.000
7	Ali	5000	0,500	8000,000	18	144.000
8	Zainudin	5000	0,500	8000,000	18	144.000
9	Mahto	5000	0,500	8000,000	20	160.000
10	Isdiono	5000	0,500	8000,000	18	144.000
11	Fahrudin	5000	0,500	8000,000	165	1.320.000
AVERAGE		6363,636364	0,636363636	8000	47,09090909	376727,2727

BIAYA LAIN-LAIN DENGAN LUAS LAHAN >1 HA

NO.	NAMA RESPONDEN	LUAS LAHAN		HAGA BAHAN BAKAR / LT (Rp)	BAHAN BAKAR (LT)	JUMLAH BIAYA (Rp)
		(M2)	(HA)			
1	H. Nurudin	30000	3,000	8000,000	144	1.152.000
2	Achmad Palani	15000	1,500	8000,000	50	400.000
3	Sarwono	15000	1,500	8000,000	100	800.000
4	Istanto	12000	1,200	8000,000	288	2.304.000
5	Niktomo	15000	1,500	8000,000	52	416.000
6	Surepto	20000	2,000	8000,000	100	800.000
AVERAGE		17833,33333	1,783333333	8000	122,3333333	978666,6667

6. NILAI PRODUKSI, BIAYA, PENDAPATAN DENGAN LUAS LAHAN < 0,5 HA

NO.	NAMA RESPONDEN	LUAS LAHAN		NILAI PRODUKSI	BIAYA						TOTAL BIAYA	INCOME	
		(M2)	(HA)		BIBIT	PUPUK	PESTISIDA	TK	BAHAN BAKAR	BIAYA PENYUSUTAN			SEWA LAHAN
1	Purwadi	3000	0,30	32.400.000	6.500.000	1.980.000	3.857.857	5.770.000	72.000	642.444	1.125.000	19.947.302	12.452.698
2	Kiswanto	2500	0,25	16.380.000	4.800.000	2.360.000	2.935.179	4.650.000	128.000	439.111	937.500	16.249.790	130.210
3	Pandi	2500	0,25	54.000.000	9.600.000	4.160.000	2.115.881	5.125.000	72.000	574.167	937.500	22.584.548	31.415.452
4	Sutriyono	2500	0,25	10.920.000	4.500.000	1.740.000	1.144.286	3.675.000	72.000	482.000	937.500	12.550.786	-1.630.786
5	Khatno	2500	0,25	28.800.000	6.200.000	2.355.000	623.918	3.765.000	584.000	812.167	937.500	15.277.585	13.522.415
6	Kuatno	2500	0,25	14.700.000	5.200.000	2.240.000	1.135.143	5.555.000	560.000	574.167	937.500	16.201.810	-1.501.810
7	Kirnoto	1500	0,15	19.825.000	3.750.000	1.290.000	605.857	4.160.000	80.000	272.222	562.500	10.720.579	9.104.421
8	Mahnudin	2500	0,25	39.200.000	10.400.000	3.800.000	2.847.143	7.290.000	72.000	546.000	937.500	25.892.643	13.307.357
9	Santoso	2500	0,25	25.000.000	6.000.000	1.990.000	510.905	3.795.000	88.000	1.003.333	937.500	14.324.738	10.675.262
10	Istawan	3000	0,30	34.300.000	8.750.000	3.100.000	774.286	5.420.000	72.000	368.333	1.125.000	19.609.619	14.690.381
11	Mihardi	2500	0,25	25.550.000	5.400.000	2.850.000	923.857	3.190.000	160.000	454.444	937.500	13.915.802	11.634.198
12	Eko Adi Purwoko	4000	0,40	34.243.200	7.700.000	3.200.000	1.186.429	9.340.000	80.000	504.167	1.500.000	23.510.595	10.732.605
13	Sunarto	2500	0,25	23.000.000	7.000.000	1.880.000	2.357.857	4.540.000	72.000	401.667	937.500	17.189.024	5.810.976
AVERAGE		2615,384615	0,261538462	27562938,46	6600000	2534230,769	1616815,149	5098076,923	162461,5385	544170,9402	980769,2308	17536524,55	10026413,91

6. NILAI PRODUKSI, BIAYA, PENDAPATAN DENGAN LUAS LAHAN 0,5-1 HA

NO.	NAMA RESPONDEN	LUAS LAHAN		NILAI PRODUKSI	BIAYA						TOTAL BIAYA	INCOME	
		(M2)	(HA)		BIBIT	PUPUK	PESTISIDA	TK	BAHAN BAKAR	BIAYA PENYUSUTAN			SEWA LAHAN
1	Slamet Bawono	5000	0,50	42.000.000	11.900.000	5.210.000	2.984.286	11.275.000	144.000	3.287.500	1.875.000	36.675.786	5.324.214
2	Budiono	5000	0,50	72.000.000	12.000.000	4.710.000	2.001.054	4.055.000	1.040.000	651.111	1.875.000	26.332.165	45.667.835
3	Sumidi	5000	0,50	47.040.000	12.000.000	4.210.000	1.542.286	3.720.000	128.000	511.667	1.875.000	23.986.952	23.053.048
4	Slamet Purnomo	10000	1,00	126.000.000	22.400.000	11.200.000	5.426.286	15.320.000	320.000	1.573.333	3.750.000	59.989.619	66.010.381
5	Sunersan	10000	1,00	69.000.000	15.500.000	5.240.000	3.048.857	16.495.000	280.000	1.578.889	3.750.000	45.892.746	23.107.254
6	Noto	10000	1,00	107.800.000	25.600.000	5.600.000	7.091.429	13.910.000	320.000	1.396.667	3.750.000	57.668.095	50.131.905
7	Ali	5000	0,50	46.550.000	10.150.000	3.560.000	1.227.964	9.675.000	144.000	867.222	1.875.000	27.499.187	19.050.813
8	Zainudin	5000	0,50	68.750.000	9.000.000	4.350.000	3.228.571	10.225.000	144.000	670.556	1.875.000	29.493.127	39.256.873
9	Mahto	5000	0,50	50.400.000	10.800.000	5.700.000	2.433.429	9.860.000	160.000	694.167	1.875.000	31.522.595	18.877.405
10	Isdiono	5000	0,50	93.000.000	7.500.000	3.240.000	3.162.500	7.590.000	144.000	524.667	1.875.000	24.036.167	68.963.833
11	Fahrudin	5000	0,50	44.640.000	14.000.000	5.200.000	4.402.286	5.225.000	1.320.000	337.778	1.875.000	32.360.063	12.279.937
AVERAGE		6363,636364	0,636363636	69743636,36	13713636,36	5292727,273	3322631,523	9759090,909	376727,2727	1099414,141	2386363,636	35950591,12	33793045,25

6. NILAI PRODUKSI, BIAYA, PENDAPATAN DENGAN LUAS LAHAN >1 HA

NO.	NAMA RESPONDEN	LUAS LAHAN		NILAI PRODUKSI	BIAYA						TOTAL BIAYA	INCOME	
		(M2)	(HA)		BIBIT	PUPUK	PESTISIDA	TK	BAHAN BAKAR	BIAYA PENYUSUTAN			SEWA LAHAN
1	H. Nurudin	30000	3,00	437.500.000	57.600.000	26.440.000	69.886.531	59.990.000	1.152.000	3.901.667	11.250.000	230.220.197	207.279.803
2	Achmad Palani	15000	1,50	117.000.000	37.500.000	14.300.000	34.732.857	26.310.000	400.000	1.358.889	5.625.000	120.226.746	-3.226.746
3	Sarwono	15000	1,50	200.000.000	36.000.000	8.832.000	11.278.857	15.525.000	800.000	1.024.111	5.625.000	79.084.968	120.915.032
4	Istianto	12000	1,20	194.000.000	24.000.000	11.200.000	12.447.143	19.175.000	2.304.000	1.783.333	4.500.000	75.409.476	118.590.524
5	Niktomo	15000	1,50	135.800.000	24.000.000	11.200.000	7.053.214	24.110.000	416.000	1.406.111	5.625.000	73.810.325	61.989.675
6	Surepto	20000	2,00	300.000.000	37.500.000	8.200.000	24.291.429	16.875.000	800.000	12.878.333	7.500.000	108.044.762	191.955.238
AVERAGE		17833,33333	1,783333333	230716666,7	36100000	13362000	26615005,1	26997500	978666,6667	3725407,407	6687500	114466079,2	116250587,5

penyusutan alat

BIAYA PENYUJUTAN ALAT DENGAN LUAS LAHAN < 0,5 HA

NO.	NAMA RESPONDEN	LUAS LAHAN		CANGKU BESAR				SELANG PENYEMPROTAN				HARD SPAYER				DIESE			
		(M2)	(HA)	JUMLAH	UMUR (MUSIM)	HARGA BELI (RP)	NILAI SEKARANG (RP)	JUMLAH	UMUR (MUSIM)	HARGA BELI (RP)	NILAI SEKARANG (RP)	JUMLAH	UMUR (MUSIM)	HARGA BELI (RP)	NILAI SEKARANG (RP)	JUMLAH	UMUR (MUSIM)	HARGA BELI (RP)	NILAI SEKARANG (RP)
1	Purwadi	3000	0,30	2	9	100000	50000	1	15	1600000	800000	1	15	45000	20000	2	15	3.600.000	2.000.000
2	Kiswanto	2500	0,25	1	9	100000	50000	1	9	1600000	750000	2	3	35000	0	1	12	3.400.000	1.400.000
3	Pandi	2500	0,25	1	6	100000	50000	1	9	1800000	750000	1	3	35000	0	1	12	3.500.000	1.600.000
4	Sutriyono	2500	0,25	1	6	100000	50000	1	15	1600000	800000	1	15	45000	10000	2	15	3.600.000	2.000.000
5	Khatno	2500	0,25	1	12	100000	50000	1	30	1500000	400000	1	3	40000	20000	2	9	3.600.000	1.200.000
6	Kuatho	2500	0,25	1	6	100000	50000	1	9	1800000	750000	1	3	35000	0	1	12	3.500.000	1.600.000
7	Kirnoto	1500	0,15	1	9	100000	50000	1	30	800000	0	1	9	30000	0	1	30	800.000	500.000
8	Mahnudin	2500	0,25	1	15	100000	50000	1	15	1800000	900000	1	3	35000	0	1	15	3.500.000	1.700.000
9	Santoso	2500	0,25	1	9	150000	90000	1	9	1800000	900000	1	3	30000	0	1	12	3.200.000	1.000.000
10	Istawan	3000	0,30	1	9	150000	100000	1	9	1650000	1100000	1	9	35000	0	1	9	3.750.000	3.000.000
11	Mihardi	2500	0,25	2	9	150000	90000	1	9	1700000	800000	1	3	35000	0	1	12	3.500.000	1.600.000
12	Eko Adi Purwoko	4000	0,40	0	0	0	0	1	12	1600000	750000	1	6	30000	0	1	12	3.000.000	1.400.000
13	Sunarto	2500	0,25	1	9	120000	70000	1	9	1850000	900000	1	9	35000	0	1	9	3.500.000	1.600.000
AVERAGE		2615,385	0,2615385	1,076923077	8,307692308	105384,6154	57692,30769	1	13,84615385	1623076,923	738461,5385	1,076923077	6,461538462	35769,23077	3846,153846	1,230769231	13,38461538	3265384,615	1584615,385

penyusutan alat DENGAN LUAS LAHAN 0,5-1 HA

NO.	NAMA RESPONDEN	LUAS LAHAN		CANGKU BESAR				SELANG PENYEMPROTAN				HARD SPAYER				DIESE			
		(M2)	(HA)	JUMLAH	UMUR (MUSIM)	HARGA BELI (RP)	NILAI SEKARANG (RP)	JUMLAH	UMUR (MUSIM)	HARGA BELI (RP)	NILAI SEKARANG (RP)	JUMLAH	UMUR (MUSIM)	HARGA BELI (RP)	NILAI SEKARANG (RP)	JUMLAH	UMUR (MUSIM)	HARGA BELI (RP)	NILAI SEKARANG (RP)
1	Slamet Bawono	5000	0,50	2	6	120000	90000	1	6	1600000	1300000	1	6	45000	20000	1	6	3.600.000	3.000.000
2	Budiono	5000	0,50	2	9	100000	40000	1	9	1500000	900000	2	3	40000	15000	2	12	3.500.000	1.800.000
3	Sumidi	5000	0,50	2	9	120000	70000	1	30	1600000	600000	1	12	40000	10000	1	30	3.600.000	1.000.000
4	Slamet Purnomo	10000	1,00	2	9	100000	50000	2	9	1850000	900000	4	3	35000	0	2	6	3.550.000	1.350.000
5	Sunersan	10000	1,00	2	6	100000	50000	2	9	1850000	900000	4	3	35000	0	2	6	3.550.000	1.350.000
6	Noto	10000	1,00	1	9	150000	90000	1	6	1600000	1400000	1	6	40000	20000	1	6	3.600.000	3.000.000
7	Ali	5000	0,50	1	9	120000	60000	1	9	1600000	800000	1	9	40000	15000	1	9	3.750.000	1.900.000
8	Zainudin	5000	0,50	2	9	100000	50000	1	9	1800000	900000	1	3	35000	0	1	9	3.500.000	1.700.000
9	Mahto	5000	0,50	1	6	150000	90000	1	6	1700000	1000000	1	6	35000	0	1	6	3.600.000	3.000.000
10	Isdiono	5000	0,50	1	15	120000	80000	2	30	1200000	200000	3	3	30000	0	2	30	2.200.000	1.500.000
11	Fahrudin	5000	0,50	2	9	120000	70000	1	9	1850000	900000	2	9	35000	0	1	9	3.400.000	1.600.000
AVERAGE		6363,636	0,6363636	1,636363636	8,727272727	118181,8182	67272,72727	1,272727273	12	1650000	890909,0909	1,909090909	5,727272727	37272,72727	7272,727273	1,363636364	11,72727273	3440909,091	1927272,727

penyusutan alat DENGAN LUAS LAHAN >1 HA

NO.	NAMA RESPONDEN	LUAS LAHAN		CANGKU BESAR				SELANG PENYEMPROTAN				HARD SPAYER				DIESE			
		(M2)	(HA)	JUMLAH	UMUR (MUSIM)	HARGA BELI (RP)	NILAI SEKARANG (RP)	JUMLAH	UMUR (MUSIM)	HARGA BELI (RP)	NILAI SEKARANG (RP)	JUMLAH	UMUR (MUSIM)	HARGA BELI (RP)	NILAI SEKARANG (RP)	JUMLAH	UMUR (MUSIM)	HARGA BELI (RP)	NILAI SEKARANG (RP)
1	H. Nurudin	30000	3,00	0	0	0	0	5	9	1600000	1000000	5	9	35000	0	5	9	3.600.000	1.500.000
2	Achmad Palani	15000	1,50	2	9	100000	50000	3	9	1800000	800000	4	3	35000	0	2	12	3.500.000	1.600.000
3	Sarwono	15000	1,50	2	9	100000	60000	2	9	1850000	1000000	2	6	35000	0	2	15	3.500.000	2.500.000
4	Istanto	12000	1,20	2	9	150000	70000	2	9	1600000	800000	2	3	35000	0	2	6	3.500.000	1.400.000
5	Niktomo	15000	1,50	1	9	120000	50000	2	9	1600000	750000	2	6	35000	0	2	9	3.500.000	1.200.000
6	Surepto	20000	2,00	0	0	0	0	2	6	1600000	800000	2	6	35000	0	2	6	3.500.000	2.500.000
AVERAGE		17833,33	1,7833333	1,166666667	6	78333,33333	38333,33333	2,666666667	8,5	1675000	858333,3333	2,833333333	5,5	35000	0	2,5	9,5	3516666,667	1783333,333

SELANG PENYIRAMAN				PIPA/ PARALON				AJIR/LANJARAN				PLASTIK MULSA				DRUM			
JUMLAH	UMUR (MUSIM)	HARGA BELI (RP)	NILAI SEKARANG (RP)	JUMLAH	UMUR (MUSIM)	HARGA BELI (RP)	NILAI SEKARANG (RP)	JUMLAH (BTNG)	UMUR (MUSIM)	HARGA BELI (RP)	NILAI SEKARANG (RP)	JUMLAH	UMUR (MUSIM)	HARGA BELI (RP)	NILAI SEKARANG (RP)	JUMLAH	UMUR (MUSIM)	HARGA BELI (RP)	NILAI SEKARANG (RP)
0	0	0	0	0	0	0	0	10000	3	100	0	0	0	0	0	1	15	120.000	50.000
0	0	0	0	0	0	0	0	8000	3	50	0	0	0	0	0	1	9	120.000	50.000
0	0	0	0	0	0	0	0	16000	3	50	0	0	0	0	0	1	12	120.000	50.000
1	15	900.000	500.000	50	15	22000	10000	6000	3	60	0	0	0	0	0	1	15	120.000	50.000
1	6	900.000	400.000	50	9	22000	10000	4000	3	50	0	0	0	0	0	1	15	120.000	0
0	0	0	0	0	0	0	0	16000	3	50	0	0	0	0	0	1	12	120.000	50.000
1	6	900.000	400.000	30	9	22000	10000	5000	3	50	0	0	0	0	0	1	6	120.000	60.000
1	12	900.000	500.000	50	12	22000	12000	16000	3	50	0	0	0	0	0	1	15	120.000	70.000
1	12	900.000	600.000	0	0	0	0	4000	3	50	0	3	3	600000	0	1	9	120.000	60.000
0	0	0	0	0	0	0	0	10000	3	60	0	0	0	0	0	1	9	120.000	50.000
1	9	900.000	500.000	30	9	24000	12000	4500	3	50	0	0	0	0	0	1	9	120.000	60.000
1	9	1.000.000	800.000	25	9	20000	10000	14000	3	50	0	0	0	0	0	1	6	120.000	50.000
0	0	0	0	0	0	0	0	4000	3	100	0	0	0	0	0	1	9	120.000	700.000
0,538461538	5,307692308	492307,6923	284615,3846	18,07692308	4,846153846	10153,84615	4923,076923	9038,461538	3	59,23076923	0	0,230769231	0,230769231	46153,84615	0	1	10,84615385	120000	100000

SELANG PENYIRAMAN				PIPA/ PARALON				AJIR/LANJARAN				PLASTIK MULSA				DRUM			
JUMLAH	UMUR (MUSIM)	HARGA BELI (RP)	NILAI SEKARANG (RP)	JUMLAH	UMUR (MUSIM)	HARGA BELI (RP)	NILAI SEKARANG (RP)	JUMLAH (BTNG)	UMUR (MUSIM)	HARGA BELI (RP)	NILAI SEKARANG (RP)	JUMLAH	UMUR (MUSIM)	HARGA BELI (RP)	NILAI SEKARANG (RP)	JUMLAH	UMUR (MUSIM)	HARGA BELI (RP)	NILAI SEKARANG (RP)
1	6	900.000	600.000	20	3	24000	20000	7000	2	60	30	5	1	885000	300000	1	3	120.000	100.000
1	9	900.000	450.000	50	12	22000	10000	8000	3	50	0	0	0	0	0	2	12	120.000	0
1	9	900.000	400.000	30	12	22000	10000	8000	3	100	0	0	0	0	0	1	12	120.000	50.000
2	6	900.000	500.000	50	6	24000	12000	18000	3	50	0	0	0	0	0	2	6	120.000	60.000
2	6	900.000	500.000	50	6	24000	12000	18000	3	50	0	0	0	0	0	2	6	120.000	60.000
0	0	0	0	0	0	0	0	10000	3	100	0	3	2	600000	0	1	6	120.000	60.000
1	9	900.000	500.000	30	9	22000	10000	14000	3	100	0	0	0	0	0	1	9	120.000	70.000
1	9	900.000	500.000	30	9	22000	12000	15000	3	50	0	0	0	0	0	1	12	120.000	40.000
0	0	0	0	0	0	0	0	18000	1	50	25	0	0	0	0	1	6	120.000	70.000
2	12	900.000	400.000	100	12	22000	12000	12000	3	50	0	0	0	0	0	2	15	120.000	60.000
1	9	900.000	600.000	30	9	22000	12000	8000	3	50	0	0	0	0	0	2	6	120.000	700.000
1,090909091	6,818181818	736363,6364	404545,4545	35,45454545	7,090909091	18545,45455	10000	12363,63636	2,727272727	64,54545455	5	0,888888889	0,272727273	135000	27272,72727	1,454545455	8,454545455	120000	115454,5455

SELANG PENYIRAMAN				PIPA/ PARALON				AJIR/LANJARAN				PLASTIK MULSA				DRUM			
JUMLAH	UMUR (MUSIM)	HARGA BELI (RP)	NILAI SEKARANG (RP)	JUMLAH	UMUR (MUSIM)	HARGA BELI (RP)	NILAI SEKARANG (RP)	JUMLAH (BTNG)	UMUR (MUSIM)	HARGA BELI (RP)	NILAI SEKARANG (RP)	JUMLAH	UMUR (MUSIM)	HARGA BELI (RP)	NILAI SEKARANG (RP)	JUMLAH	UMUR (MUSIM)	HARGA BELI (RP)	NILAI SEKARANG (RP)
5	9	900.000	400.000	100	15	24000	15000	100000	3	60	0	0	0	0	5	9	120.000	50.000	
2	9	900.000	400.000	50	12	22000	10000	25000	3	50	0	0	0	0	4	6	120.000	50.000	
2	6	900.000	500.000	100	15	28000	20000	24000	3	60	0	0	0	0	2	15	120.000	50.000	
2	6	900.000	600.000	100	9	24000	12000	20000	1	60	30	0	0	0	2	15	250.000	150.000	
2	9	900.000	400.000	100	9	22000	10000	20000	3	60	0	0	0	0	2	9	250.000	120.000	
2	6	900.000	500.000	60	6	22000	12000	600000	3	60	0	0	0	0	2	6	250.000	150.000	
2,5	7,5	900000	466666,6667	85	11	23666,66667	13166,66667	131500	2,666666667	58,33333333	5	0	0	0	0	2,833333333	10	185000	95000

CANGKUL KECIL				BIAYA PENYUSUTAN PER ALAT (Rp)											TOTAL BIAYA PENYUSUTAN (Rp)
JUMLAH	UMUR (MUSIM)	HARGA BELI (Rp)	NILAI SEKARANG (Rp)	CANGKUL BESAR	SELANG SEMPROT	HARD SPRAYER	DIESEL	SELANG PENYIRAMAN	PIPA	AJIR	MULSA	DRUM	CAMKUL KECIL		
3	6	90.000	40.000	11.111	53.333	1.667	213.333	0	0	333.333	0	4.667	25.000	642.444	
2	15	90.000	30.000	5.556	94.444	23.333	166.667	0	0	133.333	0	7.778	8.000	439.111	
2	12	80.000	40.000	8.333	116.667	11.667	158.333	0	0	266.667	0	5.833	6.667	574.167	
2	6	80.000	40.000	8.333	53.333	2.333	213.333	26.667	40.000	120.000	0	4.667	13.333	482.000	
1	6	80.000	40.000	4.167	36.667	6.667	533.333	83.333	66.667	66.667	0	8.000	6.667	812.167	
2	12	80.000	40.000	8.333	116.667	11.667	158.333	0	0	266.667	0	5.833	6.667	574.167	
3	6	90.000	70.000	5.556	26.667	3.333	10.000	83.333	40.000	83.333	0	10.000	10.000	272.222	
3	15	90.000	60.000	3.333	60.000	11.667	120.000	33.333	41.667	266.667	0	3.333	6.000	546.000	
2	12	100.000	70.000	6.667	100.000	10.000	183.333	25.000	0	66.667	600.000	6.667	5.000	1.003.333	
2	9	90.000	60.000	5.556	61.111	3.889	83.333	0	0	200.000	0	7.778	6.667	368.333	
2	12	90.000	60.000	13.333	100.000	11.667	158.333	44.444	40.000	75.000	0	6.667	5.000	454.444	
0	0	0	0	0	70.833	5.000	133.333	22.222	27.778	233.333	0	11.667	0	504.167	
2	9	80.000	50.000	5.556	105.556	3.889	211.111	0	0	133.333	0	-64.444	6.667	401.667	
2	9,230769231	80000	46153,84615	6602,564103	76559,82906	8213,675214	180213,6752	24487,17949	19700,8547	172692,3077	46153,84615	1418,803419	8128,205128	544170,9402	
CANGKUL KECIL				BIAYA PENYUSUTAN PER ALAT (Rp)											TOTAL BIAYA PENYUSUTAN (Rp)
JUMLAH	UMUR (MUSIM)	HARGA BELI (Rp)	NILAI SEKARANG (Rp)	CANGKUL BESAR	SELANG SEMPROT	HARD SPRAYER	DIESEL	SELANG PENYIRAMAN	PIPA	AJIR	MULSA	DRUM	CAMKUL KECIL		
3	6	80.000	60.000	10.000	50.000	4.167	100.000	50.000	26.667	105.000	2.925.000	6.667	10.000	3.287.500	
4	9	90.000	50.000	13.333	66.667	16.667	283.333	50.000	50.000	133.333	0	20.000	17.778	651.111	
4	6	90.000	60.000	11.111	33.333	2.500	86.667	55.556	30.000	266.667	0	5.833	20.000	511.667	
4	9	90.000	50.000	11.111	211.111	46.667	733.333	133.333	100.000	300.000	0	20.000	17.778	1.573.333	
4	9	90.000	50.000	16.667	211.111	46.667	733.333	133.333	100.000	300.000	0	20.000	17.778	1.578.889	
3	6	90.000	70.000	6.667	33.333	3.333	100.000	0	0	333.333	900.000	10.000	10.000	1.396.667	
2	9	90.000	60.000	6.667	88.889	2.778	205.556	44.444	40.000	466.667	0	5.556	6.667	867.222	
4	12	90.000	50.000	11.111	100.000	11.667	200.000	44.444	33.333	250.000	0	6.667	13.333	670.556	
2	6	90.000	80.000	10.000	116.667	5.833	100.000	0	0	450.000	0	8.333	3.333	694.167	
2	15	80.000	50.000	2.667	66.667	30.000	46.667	83.333	83.333	200.000	0	8.000	4.000	524.667	
2	9	90.000	60.000	11.111	105.556	7.778	200.000	33.333	33.333	133.333	0	-193.333	6.667	337.778	
3,090909091	8,727272727	88181,81818	58181,81818	10040,40404	98484,84848	16186,86869	253535,3535	57070,70707	45151,51515	267121,2121	347727,2727	-7479,79798	11575,75758	1099414,141	
CANGKUL KECIL				BIAYA PENYUSUTAN PER ALAT (Rp)											TOTAL BIAYA PENYUSUTAN (Rp)
JUMLAH	UMUR (MUSIM)	HARGA BELI (Rp)	NILAI SEKARANG (Rp)	CANGKUL BESAR	SELANG SEMPROT	HARD SPRAYER	DIESEL	SELANG PENYIRAMAN	PIPA	AJIR	MULSA	DRUM	CAMKUL KECIL		
1	9	80.000	30.000	0	333.333	19.444	1.166.667	277.778	60.000	2.000.000	0	38.889	5.556	3.901.667	
6	9	80.000	40.000	11.111	333.333	46.667	316.667	111.111	50.000	416.667	0	46.667	26.667	1.358.889	
2	15	90.000	50.000	8.889	188.889	11.667	133.333	133.333	53.333	480.000	0	9.333	5.333	1.024.111	
4	9	90.000	50.000	17.778	177.778	23.333	700.000	100.000	133.333	600.000	0	13.333	17.778	1.783.333	
3	9	90.000	50.000	7.778	188.889	11.667	511.111	111.111	133.333	400.000	0	28.889	13.333	1.406.111	
0	0	0	0	0	266.667	11.667	333.333	133.333	100.000	12.000.000	0	33.333	0	12.878.333	
2,666666667	8,5	71666,66667	36666,66667	7592,592593	248148,1481	20740,74074	526851,8519	144444,4444	88333,33333	2649444,444	0	28407,40741	11444,44444	3725407,407	